

# 商品規格書

改定日 2022年1月21日

ブランケナーゼ株式会社



TEL: 072-752-7731

FAX: 072-752-7735

## ■ 商品規格／特性

商 品 名	AD山いもパウダー D-60 (1kg袋)						
原 材 料 名	山芋	JAN コー ド (13桁もしくは8桁)	4977665971142				
原料原産地名	ベトナム	ITF コー ド (14桁)	なし				
使用基準のある食品添加物の名称とその使用量	なし	商 品 コー ド	60187				
内 容 量	1kg	1 ケース入り数	10袋				
荷 姿	1kg×10袋	発注リードタイム	受注後1週間以内 (年末年始・夏期休業等長期休業期間を除く)				
賞 味 期 限	下記保存条件にて製造後1年間	包 装 資 材	外装：ダンボールケース 内装：PE, PA				
保 存 方 法	冷所（直射日光を避け、湿度の低いところで保存してください。）	商品サイズ/重量	縦	横	厚さ	重量	
			350mm	240mm	—	1.05kg	
アレルゲン情報	特定原材料名《やまいも》 表示区分 《推奨表示》	ケースサイズ/重量	縦	横	高さ	重量	
			450mm	300mm	140mm	11kg	
衛 生 規 格	一般生菌数 50,000個/g以下	2合サイズ/重量	縦	横	高さ	重量	
	大腸菌群 陰性		—	—	—	—	

販 売 者	ブランケナーゼ株式会社	〒563-0025 大阪府池田市城南3-1-8	TEL: 072-752-7731		
製 造 者	小澤製粉販売株式会社	〒329-0114 栃木県下都賀郡野木町野木2061	TEL: 0280-56-0011		
栄養成分 (100g中・計算値)	エネルギー: 364kcal	水分: 4.5g	たんぱく質: 10.4g	脂質: 0.2g	
	炭水化物: 81.1g	灰分: 3.8g	ナトリウム: 145mg	食塩相当量: 0.368g	
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ等)	お好み焼用途、うどん・そば等製麺向けつなぎ用途、水産練り製品、畜肉加工品、その他加工食品向け食感改良などとしての用途があります。				
商 品 特 徴	ベトナム産の山芋を原料に使用した熱風乾燥品です。添加物・保存料などは一切使用しておりませんので、100%のエアードライ山芋パウダーとして主に原材料用途にご使用頂けます。				
注 意 事 項	開封後は密閉し、冷暗所に保管して速やかにご使用ください。				

## ■ 商品写真／製造工程

	<p><b>製造工程</b></p> <p>【ベトナム乾燥工程】 チップ原料入荷→流水洗浄→皮むき→流水洗浄→1次殺菌→スライス加工→2次殺菌→流水洗浄→AD乾燥→計量・充填→金属探知→梱包→保管・出荷（チップ状にて）</p> <p>【日本国内最終加工】 原料入庫→受入検査→原料除鉄（マグネットトラップ12,000 Gauss）→粉砕（60メッシュオールパス）→異物除去（シフターSus304、60メッシュ）→製品除鉄（マグネットトラップ12,000 Gauss）→計量・充填（10kg詰め）→金属探知（Fe2.0、Sus2.5）→梱包→製品検査→保管・出荷</p>
--	--